Partes:A Secretaria Municipal de Saúde e a empresa JAVA MED MATERIAIS HOSPITALARES LDTA, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no  CNPJ  sob  nº 45.508.404/0001-29

Objeto: referente à aquisição imediata  de sacos coletores descartavéis (urina) ,para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde , decorrente a ação judicial.

Valor: 405,00(QUATROCENTOS ECINCO REAIS )

Duração:12 (Doze meses)          

Data da Assinatura:29/11/2024

Amparo Legal: Lei nº 8.666/93 e suas alterações

Assinam: Sra Beatriz Silva Assad - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e a Empresa: JAVA MED MATERIAIS
HOSPITALARES CNPJ 45.508.404/000129